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   Eylül ayı geldi ve okullar 

ardından hepimiz çok sevdiğimiz 

tuk. Yepyeni kitaplarımızı aldık, 
yeni gelen öğretmenlerimizle 
tanıştık. Artık derslerimizi işle-
meye, bol bol kitap okumaya, 
arkadaşlarımızla eğlenceli va-
kitler geçirmeye, okulumuzun 
bahçesinde oyunlar oynamaya, 

pimize hayırlı olsun!
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MİLLÎ EĞİTİM BAKANI SAYIN YUSUF TEKİN’İN 

2023-2024 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI MESAJI 
       Millî Eğitim Bakanımız Sayın Yusuf Tekin, 

2023-2024 eğitim-öğretim yılının başlaması vesile-

siyle öğretmenlere, öğrencilere ve velilere yönelik 

bir mesaj yayımladı. Bakanımız Sayın Yusuf Te-

kin şunları söyledi:  

      "Değerli Öğretmenler, Sevgili Öğrenciler ve Kıymetli 

Veliler, 

       Yeni bir başlangıçla okullarımızda buluşuyoruz... Uzun 

bir yaz tatilinin ardından ilk zil sesiyle sınıfları dolduracak 

öğrencilerimiz ve öğretmenlerimiz, büyük bir heyecanla 

yeni eğitim öğretim yılının kapısını aralayacak. Bütün baş-

langıçlar; yeni umutlar, hayaller ve yeni hedeflerin yeşer-

mesine vesile olan güzide anlardır. Bundan dolayıdır ki her 

birimiz bu heyecanın ortaklarıyız. 

       Bireylerin yaşadığı topluma uyum sağlaması, kişilik ka-

zanması, iyi bir insan ve vatandaş olması ancak nitelikli bir 

eğitim vasıtasıyla gerçekleşir. Eğitim ve öğretimdeki her 

olumlu gelişme bir milletin varlığının devamlılığı, kalkın-

ması, güçlenmesi ve müreffeh yarınlara ulaşmasında hayati 

öneme sahiptir. Millî Eğitim Bakanlığı olarak eğitimin ya-

rınlar üzerindeki bu güçlü tesirinin idrakiyle çalışmaları-

mızı aralıksız sürdürme kararlılığındayız. 

       Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın 

güçlü liderliği, aziz milletimize duyduğu inanç ve eğitime 

verdiği destekle "Türkiye Yüzyılı" hedeflerimize ulaşmak 

adına yeni eğitim öğretim yılında da hep birlikte azim ve 

sebatla çalışacağız. 

       Değerli Meslektaşlarım, 

       Hepimiz aynı istikamette emin adımlarla yürüyen 

güçlü bir ekibin üyeleriyiz. Ülkemizin geleceğine dair hangi 

tahayyülümüz varsa ve eğitim hususunda ne yapacaksak 

bunu hep birlikte yapacağız. Eğitimde gerçekleşecek başa-

rıların en büyük pay sahibi, eğitimin lokomotifi ve Bakanlı-

ğımızın asli unsuru öğretmenlerimiz, eğitime gönül vererek 

ülkemizin geleceğini eğitimle şekillendirme gayretinde olan 

bu ekibin en dinamik üyeleridir. Bundan dolayıdır ki Cum-

huriyetimizin ikinci yüzyılı olan "Türkiye Yüzyılı"nda va-

tan evlatlarını yarınlara hazırlayacak yegâne şahsiyetler, 

öğretmenlerdir. Çocuklarımıza rehberlik edecek, onların 

hayatına dokunacak ve medeniyet tasavvurumuzu maarif 

davamızla şekillendirecek olan sizlersiniz. Geleceğe güçlü 

bir şekilde uzanacak olan aziz milletimiz, siz kıymetli öğret-

menlerimizin omuzlarında yükselecektir. Millî Eğitim Ba-

kanlığı olarak öğretmenlerimizin her anlamda destekleyi-

cisi olacağımız gibi istişare kültürüyle şekillenen, 

öğretmenin saha tecrübesiyle kendini revize eden bir maarif 

anlayışının da güçlü bir takipçisi olmaya devam edeceğiz. 

       Kıymetli Veliler, 

       Biz büyük ve güçlü bir aileyiz. Sizlerin fedakârca yetiş-

tirdiği yavrularınız bizlere emanettir. En kıymetlilerimiz ve 

yarınlarımız olan yavrularımızı sizlerle birlikte yaşama ha-

zırlayacağız. Yeni dönemde eğitim öğretimin sorunsuz bir 

şekilde devam etmesi için hayata geçireceğimiz yeni uygu-

lamalarda göstereceğiniz duyarlık, gelişim çağında olan öğ-

rencilerimizin eğitimine ayıracağınız zaman ve özveriniz-

den ötürü her birinize ayrı ayrı teşekkür ediyorum. Çocuk-

larımızın eğitimi, tek başımıza bizim altından kalkamayaca-

ğımız kadar büyük ve önemli bir sorumluluktur.   

       Çocuklarımız ve ülkemizin geleceği için gelin, bu so-

rumluluğu hep beraber omuzlayalım, kendi çocuğumuza 

ve etrafımızdaki tüm çocuklara destek olalım. 2023- 2024 

eğitim öğretim yılını eğitimde toplumsal bir seferberlik dö-

nemi olarak kabul edelim. 

       Sevgili Öğrencilerim, 

       Bu yıl da birlikte öğrenme, sağlıkla büyüme ve keşfetme 

fırsatlarını okullarınızda bulacaksınız. Her biriniz, potansi-

yelinizi en üst düzeye çıkaracak; dünyaya, insanlığa ve ül-

kenize katkı sağlayacak yeteneklere sahip bireyler olmaya 

adaysınız. Öğretmenlerimiz, sizleri en iyi şekilde destekle-

mek ve rehberlik etmek için buradalar. Velilerimiz, sizlerle 

iş birliği içinde başarınızı desteklemeye hazır. Sizlere düşen 

yegâne görev, en iyi şekilde geleceğe hazırlanmaktır. Yeni 

dönemin sizlere sağlık ve başarı getirmesini temenni ediyo-

rum. 

      Bu düşüncelerle öğrencilerimiz, öğretmenlerimiz, velile-

rimiz ve aziz milletimize 2023-2024 eğitim öğretim yılının 

hayırlı olmasını diliyorum."  

Kaynak: https://www.meb.gov.tr/bakan-tekinin-2023-2024-egitim-ogretim-yili-

acilis-mesaji/haber/30830/tr 

https://www.meb.gov.tr/bakan-tekinin-2023-2024-egitim-ogretim-yili-acilis-mesaji/haber/30830/tr
https://www.meb.gov.tr/bakan-tekinin-2023-2024-egitim-ogretim-yili-acilis-mesaji/haber/30830/tr
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Çizen: Pınar ALTUNBEY (7/A) 

Çizen: Nergiz İlknur ALTUNBEY (7/A) 

Çizen: Selin ALTMIŞKARA (5/A) 

Çizen: Bekir ALTMIŞKARA (5/A) 

HALLEY DE OKULUN    
AÇILMASINI BEKLEDİ. 

        Her sabah bizlerle okula gelen 
ve biz okuldan çıkarken bizlere eşlik 
eden Halley, 2023-2024 eğitim-öğ-
retim yılının daha ilk gününde okulun 
kapısında bizleri bekliyordu.  

       Öğrencilerimizin ve öğretmen-
lerimizin ilgisi sayesinde Halley, bu 
sene de okulumuzu yalnız bırakma-
yacağa benziyor.  Bizler de hayvan 
sevgisiyle örnek olan öğrencileri-
mizle gurur duyuyor, kendilerini tak-
dir ediyoruz.  

                   

      , 
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2023-2024 
EĞİTİM-ÖĞRETİM YILINDA  

BÜTÜN ÖĞRETMENLERİMİZE
VE ÖĞRENCİLERİMİZE  

BAŞARILAR DİLERİZ!
 

 

ÇIĞIRGAN ORTAOKULU OKUL GAZETESİ 

KÜLTÜR VE EDEBİYAT KULÜBÜ EDİTÖRLÜĞÜNDE HAZIRLANMAKTADIR.  


